

地址：台北市松山區東興路8號地下1樓
志聖工業股份有限公司 服務代理人
統一綜合證券股份有限公司 服務代理部
電話：(02)2746-3797
網址：http://www.pscnet.com.tw



股東台啓

(投遞不成功，請勿退回寄件人)

第十九次修正於民國九十一年五月二十一日。
第二十次修正於民國九十二年六月六日。
第二十一次修正於民國九十三年六月十五日。
第二十二次修正於民國九十四年六月十日。
第二十三次修正於民國九十五年六月十五日。
第二十四次修正於民國九十六年六月十五日，但第三十三條修正後條文自主管機關發布實施日期(中華民國九十七年一月一日)起適用。
第二十五次修正於民國九十七年六月十九日。
第二十六次修正於民國九十八年六月十九日。
第二十七次修正於民國九十九年六月十七日。

第十九次修正於民國九十一年五月二十一日。
第二十次修正於民國九十二年六月六日。
第二十一次修正於民國九十三年六月十五日。
第二十二次修正於民國九十四年六月十日。
第二十三次修正於民國九十五年六月十五日。
第二十四次修正於民國九十六年六月十五日，但第三十三條修正後條文自主管機關發布實施日期(中華民國九十七年一月一日)起適用。
第二十五次修正於民國九十七年六月十九日。
第二十六次修正於民國九十八年六月十九日。
第二十七次修正於民國九十九年六月十七日。
第二十八次修正於民國一〇〇年六月十六日。

Table with 3 columns: 修正前, 修正後, 修正原因. Contains detailed amendments to the company's articles of association, including changes to director duties, executive appointments, and financial reporting requirements.

(3)敬請 公決。
股東戶號 36286 號：針對本案提議增加修正公司章程第二十八條：刪除內容：本公司並設副經理一人及副總經理一人或數人，均由董事會議決派任之。
公司章程第二十八條修正前後條文對照表如下：

Table with 3 columns: 修正前, 修正後, 修正原因. Shows the deletion of provisions regarding the appointment of an executive officer and a deputy general manager.

股東戶號 57 號：就本案提出問題，由主席說明。
主席裁定就股東戶號 36286 號提出之修正案票決。
決議：本修正案表決結果：表決時出席股東表決權數 97,671,062 權，贊成權數 93,135,290 權，反對權數 1,299,253 權，本案照股東戶號 36286 號所提之修正案表決通過。
六、其他議案及臨時動議
股東戶號 57 號：建議修改公司章程有關監事酬勞由 3% 降為 0.3%。
主席回覆：感謝股東所提建議。
經詢無其他臨時動議，主席宣佈議畢散會。

七、散會
(*本股東常會議事錄依公司法第 183 條第 4 項規定記載議事經過之要領及其結果，會議進行內容、程序及股東發言仍以會議音記錄為準。)

附件一

志聖工業股份有限公司
監察人查核九十九年度決算報告書

茲 准
董事會送本公司九十九年度營業報告書、盈餘分配議案及業經眾信聯合會計師事務所林宜慧、龔雙雄會計師查核簽證之財務報表暨合併財務報表，經本監察人等查核完竣，認為尚無不符，爰依照公司法第二百零九條規定，繕具報告，敬請 鑒核。
此致
志聖工業股份有限公司一〇〇年度股東常會

監察人：陳宏隆

李基永

簡進士

附件二

Deloitte
勤業眾信

勤業眾信聯合會計師事務所
10596 台北市民生東路三段156號12樓
Deloitte & Touche
12th Floor, Hung Tai Financial Plaza
156 Min Sheng East Road, Sec. 3
Taipei 10596, Taiwan, ROC
Tel: +886 (2) 2545-9988
Fax: +886 (2) 2545-9966
www.deloitte.com.tw

會計師查核報告

志聖工業股份有限公司 公鑒：

志聖工業股份有限公司民國九十九年及九十八年十二月三十一日之資產負債表，暨民國九十九年及九十八年一月一日至十二月三十一日之損益表、股東權益變動表及現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開財務報表表示意見。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則、商業會計法及商業會計處理準則中與財務會計準則相關之規定暨一般公認會計原則編製，足以允當表達志聖工業股份有限公司民國九十九年及九十八年十二月三十一日之財務狀況，暨民國九十九年及九十八年一月一日至十二月三十一日之經營成果與現金流量。

志聖工業股份有限公司民國九十九年度財務報表重要會計科目明細表，主要係供補充分析之用，亦經本會計師採用第二段所述之查核程序予以查核。據本會計師之意見，該等科目明細表在所有重大方面與第一段所述財務報表相關資訊一致。

如財務報表附註三所述，志聖工業股份有限公司自民國九十八年一月一日起，採用新修訂之財務會計準則公報第十號「存貨之會計處理準則」。

志聖工業股份有限公司已另行編製九九九及九十八年度之合併財務報表，並經本會計師分別出具無保留及修正式無保留意見之查核報告在案，備供參考。

勤業眾信聯合會計師事務所
會計師 林宜慧

會計師 龔雙雄

林宜慧 龔雙雄

財政部證券暨期貨管理委員會核准文號 財政部證券暨期貨管理委員會核准文號
金管證六字第 0940161384 號 台財證六字第 0920123784 號

中華民國一〇〇年三月十八日

Deloitte
勤業眾信

勤業眾信聯合會計師事務所
10596 台北市民生東路三段156號12樓
Deloitte & Touche
12th Floor, Hung Tai Financial Plaza
156 Min Sheng East Road, Sec. 3
Taipei 10596, Taiwan, ROC
Tel: +886 (2) 2545-9988
Fax: +886 (2) 2545-9966
www.deloitte.com.tw

會計師查核報告

志聖工業股份有限公司 公鑒：

志聖工業股份有限公司及子公司民國九十九年及九十八年十二月三十一日之合併資產負債表，暨民國九十九年及九十八年一月一日至十二月三十一日之合併損益表、合併股東權益變動表及合併現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開合併財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開合併財務報表表示意見。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述合併財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則暨一般公認會計原則編製，足以允當表達志聖工業股份有限公司及子公司民國九十九年及九十八年十二月三十一日之財務狀況，暨民國九十九及九十八年度之經營成果與現金流量。

如財務報表附註三所述，志聖工業股份有限公司及子公司自民國九十八年一月一日起，採用新修訂之財務會計準則公報第十號「存貨之會計處理準則」。

勤業眾信聯合會計師事務所
會計師 林宜慧

會計師 龔雙雄

林宜慧 龔雙雄

行政院金融監督管理委員會核准文號 財政部證券暨期貨管理委員會核准文號
金管證六字第 0940161384 號 台財證六字第 0920123784 號

中華民國一〇〇年三月十八日

中華民國一〇〇年四月二十八日

志聖工業股份有限公司
一〇〇年股東臨時會議事錄

時間：中華民國一〇〇年六月十六日(四) 上午九時整
地點：新北市林口區愛仁路一段378號7樓演藝廳(新北市林口區公所)

主席：梁茂生 記錄：陳芬蓉

出席：本公司股份總數 154,758,555 股；出席股東代表股數 97,671,062 股，出席率為 63.11%，已逾法定股數。
一、主席宣佈開會：主席報告出席股份總數已逾法定股數，宣佈開會。
二、主席致詞：略
股東戶號 57 號發言摘要：就股東親自出席、委託出席及代理出席等問題，由主席針對股東問題說明。

三、報告事項
(一)九十九年度營業狀況報告(詳見議事手冊第20頁)
(二)監察人審查九十九年度決算表冊報告書(詳見附件一)
(三)九十九年度公司投資大陸情形報告(詳見議事手冊第3頁)
(四)背書保證情形報告(詳見議事手冊第3頁)
(五)庫藏股執行情形報告(詳見議事手冊第4頁)
(六)發行國內第一次無擔保轉換公司債報告(詳見議事手冊第4頁)
(七)其他報告事項(詳見議事手冊第4頁)
報告事項股東發言議事經過摘要：
(一)股東戶號 57 號就九十九年度營業狀況報告提出相關問題，由主席針對股東問題說明。
(二)股東戶號 57 號就監察人審查九十九年度決算表冊報告書提出相關問題，由主席指定監察人及律師針對股東問題說明。

四、承認事項
(一)九十九年度決算表冊，提請 承認案。
說明：(1)本公司九十九年度營業報告書、資產負債表、損益表、股東權益變動表及現金流量表，業經董事會通過在案，並經會計師及監察人審查竣事。
(2)本案各項書表請參閱附件二。
(3)敬請 承認。
股東戶號 57 號發言摘要：就議事手冊第 25 及 28 頁財務報表字體大小等相關問題，由主席針對股東問題說明。
決議：經主席徵詢全體出席股東無異議照案通過。

五、討論事項
(二)九十九年度盈餘分配案，提請 承認案。
說明：(1)九十九年度盈餘狀況及分配如下表：
單位：新台幣元

Table with 4 columns: 項目, 金額 (小計, 合計), 說明. Shows the breakdown of profit distribution, including items like 'Initial Balance', 'Net Profit After Tax', and 'Dividend Distribution'.

董事長：梁茂生 總經理：王佰偉 會計主管：陳芬蓉

(註1)依法令、章程或目的事業主管機關規定，須提列特別盈餘公積或其他調整項目，則授權董事會處理。
(註2)擬議配發員工現金紅利新台幣 44,548,906 元，董監事酬勞新台幣 11,137,226 元，與原已費用化之員工紅利 44,548,906 元，董監酬勞 11,137,226 元，無差異。
(2)現金股利 317,027,370 元(每仟股分配新台幣 2000 元)係經股東常會通過後，授權董事會另訂除息基準日，屆時並另行公告。
(3)本年度於配息基準日前，如因買回本公司股份、員工認股權、將庫藏股轉讓給員工或無擔保轉換公司債，致影響流通在外股份數量，擬提請股東會授權董事會視實際流通在外股數，全權調整配息率。
(4)現金股利計算不足一元之畸零款之合計數，轉入本公司其他收入。
(5)敬請 承認。

股東戶號 57 號：就本案提出問題，由主席說明，主席裁定案決。
於投票期間股東戶號 57 號：就獨立董監事兼任有無違反法令規定提出問題。
主席回覆：依相關規定辦理。
決議：本議案投票表決結果：表決時出席股東表決權數 97,671,062 權，贊成權數 93,298,776 權，反對權數 1,299,253 權，廢票權數 550,000 權，本案照原案表決通過。

五、討論事項
(一)修訂「公司章程」 董事會 提
說明：(1)為配合公司實際運作、業務發展需要，擬修改公司章程。
(2)公司章程修正前後條文對照表如下：

代碼	項目	九十九年十二月三十一日		九十八年十二月三十一日		代碼	項目	九十九年十二月三十一日		九十八年十二月三十一日	
		金額	%	金額	%			金額	%	金額	%
1100	流動資產	\$ 175,781	4	\$ 155,739	4	2100	流動負債	\$ 210,000	5	\$ 120,761	3
1300	現金及約當現金(附註二及四)	6,502	-	18,952	1	2110	短期借款(附註三)	30,000	1	10,000	-
1310	公平價值變動列入損益之金融資產-流動	-	-	-	-	2120	應付短期票據(附註四)	115,130	3	132,304	4
1320	應收票據淨額-流動(附註二及六)	202,232	5	340,177	15	2130	應付帳款(附註三及五)	441,238	11	215,469	6
1120	應收帳款淨額(附註二及七)	63,856	2	42,964	1	2170	應付費用(附註七及二五)	278,076	7	160,900	5
1140	應收帳款淨額(附註二及八)	1,035,207	26	687,545	20	2260	預收帳項	50,875	2	12,182	-
1150	應收帳款-關係人淨額(附註二、八及二六)	69,199	2	9,536	-	2270	一年內到期長期負債(附註六)	2,500	-	275,000	8
120X	存貨淨額(附註二、三及九)	306,428	13	428,276	12	218X	其他流動負債(附註二及五)	41,272	1	25,863	1
128	其他流動資產(附註二、二一、二五及二六)	131,243	3	122,233	4	219X	流動負債合計	1,172,984	30	951,629	22
11X	流動資產合計	2,188,446	55	2,010,401	57	2410	長期負債	73,581	2	192,976	5
1480	投資	-	-	-	-	2420	長期借款(附註十六)	37,500	1	-	-
1421	以成本衡量之金融資產-非流動(附註二及十)	159,700	4	52,862	1	2430	長期負債合計	111,081	3	192,976	5
1421	採權益法之長期股權投資(附註二及十一)	1,123,894	29	974,119	28	2510	各項準備	22,843	1	22,843	1
1428	其他投資	4,050	-	4,050	-	2810	其他負債	23,106	1	19,846	1
14X	投資資產合計	1,287,644	33	1,011,031	29	2861	遞延所得稅負債-非流動(附註二及二一)	64,628	2	69,828	2
1501	固定資產	-	-	-	-	288X	遞延所得稅負債合計	101,248	3	92,972	3
1501	土地	177,411	4	177,411	5	28XX	負債合計	1,412,136	36	1,259,985	36
1511	房屋及建築物	177,423	4	178,202	5	3110	股本	1,511,842	38	1,436,616	41
1511	機器設備	31,781	1	48,708	2	3140	資本公積	92	-	599	2
1511	運輸設備	10,104	-	11,808	-	31XX	資本公積合計	1,526,316	39	1,437,215	41
1561	辦公設備	50,232	1	53,553	2	31XX	保留盈餘	332,941	8	298,951	8
1681	其他設備	47,686	1	41,293	1	3310	法定盈餘公積	196,739	5	184,170	5
15X	其他資產	494,967	12	303,975	15	3350	資本公積合計	493,203	12	284,603	8
15X	重估增值	42,941	1	42,941	1	33XX	保留盈餘合計	688,444	17	468,773	13
15X	資本公積增加額	537,228	14	355,916	10	3420	權益合計	2,138,158	53	2,004,888	52
15X	減：累計折舊	(205,713)	(5)	(212,680)	(6)	3430	採權益法核算之長期股權投資(附註二及十一)	23,158	1	95,404	3
1670	未完工程及預付設備款	3,395	-	341,236	10	3450	金融商品淨額(附註二及十一)	-	-	-	-
15X	固定資產合計	3,395,210	8	3,412,236	10	3450	金融商品淨額(附註二及十一)	-	-	-	-
1760	無形資產	102,584	3	112,664	3	3430	未認列為退休金成本之淨損失(附註二及十一)	(19,347)	(1)	19,882	-
1770	遞延退休金成本(附註二及八)	6,789	-	8,439	-	3430	未認列為退休金成本之淨損失(附註二及十一)	(14,037)	-	(9,083)	-
17X	無形資產合計	109,373	3	121,103	3	3430	未認列為退休金成本之淨損失(附註二及十一)	(530)	-	(530)	-
1820	其他資產	5,382	-	4,896	-	3460	資本公積增加額(附註二)	-	-	-	-
1820	存出保證金	15,503	1	8,320	1	3480	庫藏股票(附註二及二五)	-	-	(50,123)	(2)
188	遞延費用	4,603	-	4,540	-	34XX	股東權益其他調整項合計	(9,669)	-	(26,011)	(1)
188	受限制資產(附註二及二六)	-	-	-	-	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63
188	其他	-	-	-	-	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63
18X	其他資產合計	25,485	1	17,263	1	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63
18X	其他資產合計	25,485	1	17,263	1	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63
1XX	資產總計	\$ 3,950,161	100	\$ 3,521,534	100	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63

後附之附註係本財務報表之一部分。
(請參閱勤業眾信聯合會計師事務所民國一〇〇年三月十八日查核報告)

董事長：梁茂生
經理人：王佰偉
會計主管：陳芬蓉

代碼	項目	九十九年十二月三十一日		九十八年十二月三十一日		代碼	項目	九十九年十二月三十一日		九十八年十二月三十一日	
		金額	%	金額	%			金額	%	金額	%
1100	流動資產	\$ 175,781	4	\$ 155,739	4	2100	流動負債	\$ 210,000	5	\$ 120,761	3
1300	現金及約當現金(附註二及四)	6,502	-	18,952	1	2110	短期借款(附註三)	30,000	1	10,000	-
1310	公平價值變動列入損益之金融資產-流動	-	-	-	-	2120	應付短期票據(附註四)	115,130	3	132,304	4
1320	應收票據淨額-流動(附註二及六)	202,232	5	340,177	15	2130	應付帳款(附註三及五)	441,238	11	215,469	6
1120	應收帳款淨額(附註二及七)	63,856	2	42,964	1	2170	應付費用(附註七及二五)	278,076	7	160,900	5
1140	應收帳款淨額(附註二及八)	1,035,207	26	687,545	20	2260	預收帳項	50,875	2	12,182	-
1150	應收帳款-關係人淨額(附註二、八及二六)	69,199	2	9,536	-	2270	一年內到期長期負債(附註六)	2,500	-	275,000	8
120X	存貨淨額(附註二、三及九)	306,428	13	428,276	12	218X	其他流動負債(附註二及五)	41,272	1	25,863	1
128	其他流動資產(附註二、二一、二五及二六)	131,243	3	122,233	4	219X	流動負債合計	1,172,984	30	951,629	22
11X	流動資產合計	2,188,446	55	2,010,401	57	2410	長期負債	73,581	2	192,976	5
1480	投資	-	-	-	-	2420	長期借款(附註十六)	37,500	1	-	-
1421	以成本衡量之金融資產-非流動(附註二及十)	159,700	4	52,862	1	2430	長期負債合計	111,081	3	192,976	5
1421	採權益法之長期股權投資(附註二及十一)	1,123,894	29	974,119	28	2510	各項準備	22,843	1	22,843	1
1428	其他投資	4,050	-	4,050	-	2810	其他負債	23,106	1	19,846	1
14X	投資資產合計	1,287,644	33	1,011,031	29	2861	遞延所得稅負債-非流動(附註二及二一)	64,628	2	69,828	2
1501	固定資產	-	-	-	-	288X	遞延所得稅負債合計	101,248	3	92,972	3
1501	土地	177,411	4	177,411	5	28XX	負債合計	1,412,136	36	1,259,985	36
1511	房屋及建築物	177,423	4	178,202	5	3110	股本	1,511,842	38	1,436,616	41
1511	機器設備	31,781	1	48,708	2	3140	資本公積	92	-	599	2
1511	運輸設備	10,104	-	11,808	-	31XX	資本公積合計	1,526,316	39	1,437,215	41
1561	辦公設備	50,232	1	53,553	2	31XX	保留盈餘	332,941	8	298,951	8
1681	其他設備	47,686	1	41,293	1	3310	法定盈餘公積	196,739	5	184,170	5
15X	其他資產	494,967	12	303,975	15	3350	資本公積合計	493,203	12	284,603	8
15X	重估增值	42,941	1	42,941	1	33XX	保留盈餘合計	688,444	17	468,773	13
15X	資本公積增加額	537,228	14	355,916	10	3420	權益合計	2,138,158	53	2,004,888	52
15X	減：累計折舊	(205,713)	(5)	(212,680)	(6)	3430	採權益法核算之長期股權投資(附註二及十一)	23,158	1	95,404	3
1670	未完工程及預付設備款	3,395	-	341,236	10	3450	金融商品淨額(附註二及十一)	-	-	-	-
15X	固定資產合計	3,395,210	8	3,412,236	10	3450	金融商品淨額(附註二及十一)	-	-	-	-
1760	無形資產	102,584	3	112,664	3	3430	未認列為退休金成本之淨損失(附註二及十一)	(19,347)	(1)	19,882	-
1770	遞延退休金成本(附註二及八)	6,789	-	8,439	-	3430	未認列為退休金成本之淨損失(附註二及十一)	(14,037)	-	(9,083)	-
17X	無形資產合計	109,373	3	121,103	3	3430	未認列為退休金成本之淨損失(附註二及十一)	(530)	-	(530)	-
1820	其他資產	5,382	-	4,896	-	3460	資本公積增加額(附註二)	-	-	-	-
1820	存出保證金	15,503	1	8,320	1	3480	庫藏股票(附註二及二五)	-	-	(50,123)	(2)
188	遞延費用	4,603	-	4,540	-	34XX	股東權益其他調整項合計	(9,669)	-	(26,011)	(1)
188	受限制資產(附註二及二六)	-	-	-	-	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63
188	其他	-	-	-	-	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63
18X	其他資產合計	25,485	1	17,263	1	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63
18X	其他資產合計	25,485	1	17,263	1	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63
1XX	資產總計	\$ 3,950,161	100	\$ 3,521,534	100	34XX	股東權益合計	2,538,005	63	2,261,549	63

後附之附註係本財務報表之一部分。
(請參閱勤業眾信聯合會計師事務所民國一〇〇年三月十八日查核報告)

董事長：梁茂生
經理人：王佰偉
會計主管：陳芬蓉

代碼	項目	九十九年十二月三十一日		九十八年十二月三十一日		代碼	項目	九十九年十二月三十一日		九十八年十二月三十一日	
		金額	%	金額	%			金額	%	金額	%
1100	流動資產	\$ 429,977	10	\$ 573,249	16	2100	流動負債	\$ 210,000	5	\$ 120,761	3
1300	現金及約當現金(附註二及四)	6,502	-	18,952	1	2110	短期借款(附註三)	30,000	1	10,000	-
1310	公平價值變動列入損益之金融資產-流動	-	-	-	-	2120	應付短期票據(附註四)	115,130	3	132,304	4
1320	應收票據淨額-流動(附註二及六)	389,121	9	542,458	15	2130	應付帳款(附註三及五)	599,250	13	254,616	7
1120	應收帳款淨額(附註二及七)	112,201	3	59,275	2	2170	應付費用(附註七及二五)	392,510	7	192,983	5
1140	應收帳款淨額(附註二及八)	1,553,739	32	929,104	25	2260	預收帳項	126,983	3	34,949	1
120X	存貨淨額(附註二、三及九)	78,939	19	585,247	16	2270	一年內到期長期負債(附註六)	2,500	-	275,000	8
128	其他流動資產(附註二、二一及二六)	146,981	4	140,374	4	218X	其他流動負債(附註二及五)	67,980	2	42,960	1
11X	流動資產合計	3,221,240	77	2,849,139	78	219X	流動負債合計	1,414,333	34	1,083,618	29
1480	投資	-	-	-	-	2410	長期負債	73,581	2	192,976	5
1421	以成本衡量之金融資產-非流動(附註二及十)	222,576	5	121,921	3	2420	長期借款(附註十六)	37,500	1	-	-
1421	採權益法之長期股權投資(附註二及十一)	119,510	3	38,262	1	2430	長期負債合計	111,081	3	192,976	5
1428	其他投資	4,050	-	4,050	-	2510	各項準備	22,843	1	22,843	1
14X	投資資產合計	351,986	8	164,233	4	2810	其他負債	23,106	1	19,846	1
1501	固定資產	-	-	-	-	2820	遞延所得稅負債-非流動(附註二及二一)	64,628	2	69,828	2
1501	土地	177,411	4	177,411	5	2830	遞延所得稅負債合計	87,240	2	89,274	3
1511	房屋及建築物	280,245	7	287,913	8	28XX	負債合計	1,636,017	39	1,369,111	38
1511	機器設備	83,855	2	103,922	3	3110	股本	1,511,842	36	1,436,616	40
1511	運輸設備	28,186	1	25,305	1	3140	資本公積	134,274	4	599	2
1561	辦公設備	69,368	2	74,902	2	31XX	資本公積合計	1,526,316	37	1,437,215	40
1681	其他設備	61,490	1	54,941	1	31XX	保留盈餘	332,941	8	298,951	8
15X	其他資產	700,505	17	723,533	20	3310	法定盈餘公積	196,739	5	184,170	5
15X	重估增值	42,941	1	42,941	1	3350	資本公積合計	493,203	12	284,603	8
15X	資本公積增加額	743,496	18	766,471	21	3					